
 Raadsbesluit 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Huizen; 
 
in vergadering bijeen op 14 december 2023,  
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 november 2023; 
 
gelet op de artikelen 147 en 149 van de Gemeentewet 
 
 
      b e s l u i t : 
 
 

Vast te stellen de volgende wijzigingen van de Verordening Starterslening 2013 
 
 
I   Artikel 2, tweede lid onder c van de Verordening Starterslening komt te vervallen.  
 

II    Deze wijzigingsverordening treedt in werking op de 8e dag na haar bekendmaking. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 december 2023 
 
de griffier, de voorzitter, 

 


